

Trolder Invest ApS

Nørgaardsvej 15, 8963 Auning

CVR-nr. 42 69 80 59

Årsrapport

22. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Rasmus Tom Reimers Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. september 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trolde Invest ApS Nørgaardsvej 15 8963 Auning
	CVR-nr.: 42 69 80 59
	Stiftet: 22. september 2021
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 22. september - 31. december
Direktion	Rasmus Tom Reimers Nørgaard, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	NT Holding Auning ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af eje kapitalinteresser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 568.811. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-10.670
Bruttoresultat	-10.670
Indtægter af kapitalinteresser	588.079
Øvrige finansielle omkostninger	-8.598
Resultat før skat	568.811
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	568.811
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.079
Disponeret fra overført resultat	-19.268
Disponeret i alt	568.811

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	<u>788.079</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>788.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>788.079</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>34.083</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.083</u>
	Aktiver i alt	<u>822.162</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.079
Overført resultat	-19.268
Egenkapital i alt	<u>608.811</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	208.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.351</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.351</u>
Passiver i alt	<u>822.162</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NT Holding Auning ApS, Norddjurs	20 %	<u>3.940.396</u>	<u>1.464.753</u>
		<u>3.940.396</u>	<u>1.464.753</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.
